



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 885 124
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INFOHUB AS
Forretningsadresse: Nordre gate 22A
0551 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robin Dominik Havre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 526 517	5 088 583
Sum inntekter		5 526 517	5 088 583
Kostnader			
Varekostnad		207 698	389 932
Lønnskostnad	1	2 564 102	2 452 298
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 332	11 329
Annen driftskostnad		2 701 652	2 074 081
Sum kostnader		5 477 784	4 927 641
Driftsresultat		48 733	160 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 697	-1 364
Sum finansinntekter		33 697	-1 364
Netto finans		33 697	-1 364
Resultat før skattekostnad		82 430	159 578
Skattekostnad på resultat	3	21 798	32 346
Årsresultat	4	60 632	127 232
Årsresultat etter minoritetsinteresser		60 632	127 232
Totalresultat		60 632	127 232
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			125 000
Avsatt til annen egenkapital		60 632	2 232
Sum overføringer og disponeringer		60 632	127 232



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr			4 332
Sum varige driftsmidler	2		4 332
Sum anleggsmidler			4 332
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	382 031	456 940
Andre kortsiktige fordringer		57 280	31 462
Sum fordringer		439 312	488 402
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 808 571	1 967 372
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 808 571	1 967 372
Sum omløpsmidler		3 247 883	2 455 774
SUM EIENDELER		3 247 883	2 460 106
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	142 843	82 210
Sum opptjent egenkapital		142 843	82 210
Sum egenkapital	4, 8	202 843	142 210
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		42 893	16 626
Betalbar skatt	3	21 798	32 346
Skyldig offentlige avgifter		468 746	411 418
Utbytte			125 000
Annen kortsiktig gjeld		2 511 603	1 732 506
Sum kortsiktig gjeld		3 045 040	2 317 896
Sum gjeld		3 045 040	2 317 896
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 247 883	2 460 106



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 340605

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 998 885 124
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INFOHUB AS
Forretningsadresse: Nordre gate 22A
0551 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Robin Dominik Havre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2026

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert.
Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett
rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending
i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent,
er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 17.03.2026

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 885 124
INFOHUB AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 526 517	5 088 583
Sum inntekter		5 526 517	5 088 583
Kostnader			
Varekostnad		207 698	389 932
Lønnskostnad	1	2 564 102	2 452 298
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 332	11 329
Annen driftskostnad		2 701 652	2 074 081
Sum kostnader		5 477 784	4 927 641
Driftsresultat		48 733	160 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 697	-1 364
Sum finansinntekter		33 697	-1 364
Netto finans		33 697	-1 364
Resultat før skattekostnad		82 430	159 578
Skattekostnad på resultat	3	21 798	32 346
Årsresultat	4	60 632	127 232
Årsresultat etter minoritetsinteresser		60 632	127 232
Totalresultat		60 632	127 232
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			125 000
Avsatt til annen egenkapital		60 632	2 232
Sum overføringer og disponeringer		60 632	127 232



Organisasjonsnr: 998 885 124
INFOHUB AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2025** **2024**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 2

Maskiner og anlegg 2

Skip og flytende

installasjoner 2

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 4 332

Sum varige driftsmidler 2 **4 332**

Sum anleggsmidler **4 332**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 5 382 031 456 940

Andre kortsiktige

fordringer 57 280 31 462

Sum fordringer **439 312** **488 402**

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 6 2 808 571 1 967 372

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende **2 808 571** **1 967 372**

Sum omløpsmidler **3 247 883** **2 455 774**

SUM EIENDELER **3 247 883** **2 460 106**

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4, 7 30 000 30 000

Beholdning av egne aksjer 7

Overkurs 4 30 000 30 000

Sum innskutt egenkapital **60 000** **60 000**

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	4	142 843	82 210
Sum opptjent egenkapital		142 843	82 210
Sum egenkapital	4, 8	202 843	142 210
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		42 893	16 626
Betalbar skatt	3	21 798	32 346
Skyldig offentlige avgifter		468 746	411 418
Utbytte			125 000
Annen kortsiktig gjeld		2 511 603	1 732 506
Sum kortsiktig gjeld		3 045 040	2 317 896
Sum gjeld		3 045 040	2 317 896
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 247 883	2 460 106



Organisasjonsnr: 998 885 124
INFOHUB AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00



Årsregnskap 2025 Infohub AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 998 885 124

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Fingerprint: 880343c69387848bf60886e21e21f0c19e4516a86b8b2b6c68f30bf534b3c37f31afc4b42d85963056bb5df2923980d834a4c81b2009b13866ef9e4e450714



Resultatregnskap

Infohub AS

Beløp i kroner	Note	2025	2024
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		5 526 517	5 088 583
Sum driftsinntekter		5 526 517	5 088 583
Varekostnad		207 698	389 932
Lønnskostnad	1	2 564 102	2 452 298
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 332	11 329
Annen driftskostnad		2 701 652	2 074 081
Sum driftskostnader		5 477 784	4 927 641
Driftsresultat		48 733	160 942
Finansinntekter og finanskostnader		-33 697	1 364
Resultat før skattekostnad		82 430	159 578
Skattekostnad på resultat	3	21 798	32 346
Resultat		60 632	127 232
Årsresultat	4	60 632	127 232
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	125 000
Avsatt til annen egenkapital		60 632	2 232
Sum overføringer		60 632	127 232

Infohub AS

Side 2



Balanse

Infohub AS

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		0	4 332
Sum varige driftsmidler	2	0	4 332
Sum anleggsmidler		0	4 332
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	382 031	456 940
Andre kortsiktige fordringer		57 280	31 462
Sum fordringer		439 312	488 402
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 808 571	1 967 372
Sum omløpsmidler		3 247 883	2 455 774
Sum eiendeler		3 247 883	2 460 106

Infohub AS

Side 3



Balanse

Infohub AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 7	30 000	30 000
Overkurs	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	142 843	82 210
Sum opptjent egenkapital		142 843	82 210
Sum egenkapital	4, 8	202 843	142 210
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		42 893	16 626
Betalbar skatt	3	21 798	32 346
Skyldig offentlige avgifter		468 746	411 418
Utbytte		0	125 000
Annen kortsiktig gjeld		2 511 603	1 732 506
Sum kortsiktig gjeld		3 045 040	2 317 896
Sum gjeld		3 045 040	2 317 896
Sum egenkapital og gjeld		3 247 883	2 460 106

Oslo, 16.03.2026
Styret i Infohub AS

Stian Henriksen
styreleder

Torgny Walin
styremedlem

Robin Dominik Havre
styremedlem/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Selskapets formål er å levere tjenester innen apputvikling og andre tjenester/produkter som naturlig faller sammen med dette, herunder å delta i andre selskaper med lignende virksomhet, kjøp og salg av aksjer, eller på annen måte gjøre seg interessert i andre foretagender. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt. Regnskapet er ført i NOK.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2025	2024
Lønninger	2 053 188	1 926 381
Arbeidsgiveravgift	310 305	313 998
Pensjonskostnader	146 640	126 907
Andre ytelser	53 970	85 013
Sum	2 564 102	2 452 298

Selskapet har i 2025 sysselsatt 3 årsverk.

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	97 703	97 703
= Anskaffelseskost 31.12.25	97 703	97 703
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	97 703	97 703
= Bokført verdi 31.12.25	0	0
Årets ordinære avskrivninger	4 332	4 332
Økonomisk levetid	3 år	



Note 3 Skatt

	2025	2024
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	21 798	32 346
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	21 798	32 346
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	82 430	159 578
Permanente forskjeller	29 662	328
Endring i midlertidige forskjeller	-13 012	-12 881
Skattepliktig inntekt	99 080	147 025
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	21 798	32 346
Sum betalbar skatt i balansen	21 798	32 346

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	0	-13 012	-13 012
Sum	0	-13 012	-13 012
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	13 012	13 012
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2024	30 000	30 000	82 210	142 210
Årets resultat			60 632	60 632
Pr 31.12.2025	30 000	30 000	142 843	202 843

Note 5 Kundefordringer

	2025	2024
Kundefordringer til pålydende	333 368	456 940
Opptjent, ikke fakturert	48 663	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	382 031	456 940

Alle kundefordringer ble betalt i januar 2026.



Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 98 188.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Infohub AS pr. 31.12.2025 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	30,0	30 000
Sum	1 000		30 000

Eierstruktur

Aksjonærene i % pr. 31.12.2025 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Havre AS	800	80,0	80,0
Walin AS	200	20,0	20,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

Robin Dominik Havre (daglig leder) eier andeler i selskapet gjennom Havre AS. Styremedlem Torgny Walin har andeler som ble ervervet 18.06.2021 gjennom selskapet Walin AS.

Note 8 Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2025 er satt opp under denne forutsetning.

Resultatet for 2025 viser et overskudd på kr. 60 632 etter skatt, mot kr. 127 232 i 2024. Likviditeten er god og soliditeten er tilfredsstillende. Det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette.

Selskapet hadde i løpet av 2025 en navneendring fra Appfabrikken AS til Infohub AS.



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:
Infohub AS Årsregnskap 2025 til signering

Unikt dokument Id:
841c345b-1298-4236-a48d-bf0fe8f347e4

Dokument fingeravtrykk:
880343c69387848bf60886e21e21f0c19e4516a86b8b2b6c68f30fb534b3c37f31afc4b42d659630
56bb5df2923980d834a4c81b2009b13866ef9e4e450714

Undertegnede



Torgny Walin
Infohub

E-post: torgny@appfabrikken.no
Enhet: Chrome 144.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7
(desktop)
IP adresse: 176.111.206.158

Bekreftet med BankID: Torgny Walin
(070785****)

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-03-16 10:31:13 UTC



Stian Henriksen
Infohub

E-post: sthenr3@gmail.com
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7
(desktop)
IP adresse: 195.1.140.17

Bekreftet med BankID: Stian
Henriksen (300485****)

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-03-16 10:31:34 UTC



Robin Havre
Appfabrikken/Havre

E-post: robin@appfabrikken.no
Enhet: Safari 26.3.1 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop)
IP adresse: 176.111.206.158

Bekreftet med BankID: Robin Dominik
Havre (031185****)

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-03-16 10:31:40 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2026-03-16 10:31:40 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2026-03-16 10:31:40 UTC	Dokument ble signert av Robin Havre (robin@appfabrikken.no) Enhet: Safari 26.3.1 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 176.111.206.158 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-03-16 10:31:36 UTC	Dokument ble godkjent via BankID (eid:bankid-no) av Robin Havre (Robin Dominik Havre) (robin@appfabrikken.no) Enhet: Safari 26.3.1 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 15.158.194.66
2026-03-16 10:31:34 UTC	Dokument ble signert av Stian Henriksen (sthenr3@gmail.com) Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 195.1.140.17 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-03-16 10:31:32 UTC	Dokument ble godkjent via BankID (eid:bankid-no) av Stian Henriksen (Stian Henriksen) (sthenr3@gmail.com) Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 15.158.194.66
2026-03-16 10:31:13 UTC	Dokument ble signert av Torgny Walin (torgny@appfabrikken.no) Enhet: Chrome 144.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 176.111.206.158 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-03-16 10:31:11 UTC	Dokument ble godkjent via BankID (eid:bankid-no) av Torgny Walin (Torgny Walin) (torgny@appfabrikken.no) Enhet: Chrome 144.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 3.172.17.20 - IP Lokasjon: Stockholm, Sweden
2026-03-16 10:30:50 UTC	Dokument ble gjennomgått av Robin Havre (robin@appfabrikken.no) Enhet: Safari 26.3.1 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 176.111.206.158 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-03-16 10:30:39 UTC	Dokument ble åpnet av Stian Henriksen (sthenr3@gmail.com) Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 195.1.140.17 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-03-16 10:30:12 UTC	Dokument ble åpnet av Robin Havre (robin@appfabrikken.no) Enhet: Safari 26.3.1 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 176.111.206.158 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-03-16 10:29:42 UTC	Dokument ble gjennomgått av Torgny Walin (torgny@appfabrikken.no) Enhet: Chrome 144.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 176.111.206.158 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-03-16 10:28:08 UTC	Dokument ble åpnet av Torgny Walin (torgny@appfabrikken.no) Enhet: Chrome 144.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP adresse: 176.111.206.158 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-03-16 09:21:21 UTC	Dokument ble sendt til Torgny Walin (torgny@appfabrikken.no) Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Haslum, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2026-03-16 09:21:20 UTC Dokument ble sendt til Stian Henriksen (sthenr3@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Haslum, Norway

2026-03-16 09:21:19 UTC Dokument ble sendt til Robin Havre (robin@appfabrikken.no)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Haslum, Norway

2026-03-16 09:21:17 UTC Dokument ble forseglest av Ida Ringlund Hansen (ida.hansen@aider.no)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Haslum, Norway

2026-03-16 09:18:55 UTC Dokument ble opprettet av Ida Ringlund Hansen (ida.hansen@aider.no)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.247.149.158 - IP Lokasjon: Haslum, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Protokoll ordinær generalforsamling

Infohub AS, org. nr. 998885124

Tid Mandag 16. mars 2026 kl. 11:30
Sted Tordenskiolds gate 2, Oslo
Til stede Robin Dominik Havre, for Havre AS (80% av aksjene)
Torgny Walin, for Walin AS (20% av aksjene)

1 000 aksjer av totalt 1 000 aksjer, tilsvarende 100% av selskapets aksjekapital var representert.

- Åpning av møtet ved daglig leder og styremedlem, Robin Dominik Havre, og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende aksjeeiere**
Robin Dominik Havre var til stede for Havre AS, som representant for 80% av aksjene.
Torgny Walin var til stede for Walin AS, som representant for 20% av aksjene.
- Valg av møteleder, protokollfører og protokollunderskrivere**
Vedtak: Robin Dominik Havre ble valgt til møteleder og protokollfører, og til å signere protokollen.
- Godkjenning av innkalling og dagsorden**
Vedtak: Innkalling og dagsorden ble godkjent.
- Godkjenning av årsregnskap og årsberetning**
Vedtak: Årsregnskap og årsberetning ble godkjent. Resultatregnskapet og balansen fastsettes.
- Valg av styre**
Vedtak: Sittende styre ble gjenvalgt.
- Fastsetting av godtgjørelse til styrets medlemmer**
Vedtak: Styret arbeider uten godtgjørelse.
- Utbytte**
Vedtak: Det utbetales ikke utbytte for regnskapsåret 2025.

Signeres digitalt av alle fremmøtte



Deltakere

HAVRE AS 998885124 Norge

Signert med Norsk BankID

2026-03-16 10:40:07 UTC

Undertegner

Dato

Returnert navn fra Norsk BankID: Robin Dominik Havre
Returnert personnummer fra Norsk BankID: NO_BankID-UN:NO-9578-5999-4-1212964
Returnert fødselsdato fra Norsk BankID: 1985-11-03

Robin Dominik Havre
Daglig leder
robin@infohub.no
+4722417000

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 176.111.206.158

TORGNY WALIN Norge

Signert med Norsk BankID

2026-03-16 10:42:07 UTC

Undertegner

Dato

Returnert navn fra Norsk BankID: Torgny Walin
Returnert personnummer fra Norsk BankID: NO_BankID-UN:NO-9578-5997-4-269974
Returnert fødselsdato fra Norsk BankID: 1985-07-07

Torgny Walin
torgny@walin.no

Leveransekanal: E-post
IP-adresse: 46.15.140.209